
1

ANO 62 Guaratinguetá, 28 de abril de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.572

Diário Ofi cial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO

    PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

   TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

                         

  TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO

Nos Termos da Lei Municipal nº 5.011/2019, o Secretário abaixo identificado, no uso
de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,  Lei  nº  8.666/93  e
alterações,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação do Município,
resolve:

01- Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

     a) - Processo: Concorrência Pública nº 006/2022
      
     b)  -Objeto:  Complemento  de  drenagem,  recuperação  de  pavimentação  asfáltica  e
sinalização viária de todas as ruas do Residencial Coopemi.

Empresa vencedora:

 J.  B.  DO  NASCIMENTO  GUARATINGUETÁ,  no  valor  total  de  R$
4.282.935.96.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Guaratinguetá, 24 de abril de 2023.

Paulo de Araújo Barros Filho
Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais

PAULO DE ARAUJO 
BARROS FILHO:07459913863
Secretário de Obras e 
Serviços Municipais, 
Engenheiro Agrônomo - CREA 
0601748379
Documento assinado 
digitalmente via Foxit PDF 
Editor 11.2.1, Localização: 
Guaratinguetá - SP


